附件：新世紀健康與社會政策論壇計畫書及報名表
主旨：本校醫學社會學與社會工作學系、健康與社會政策研
      究中心及高雄市老人研究發展中心聯合舉辦一系列「

      新世紀健康與社會政策論壇」演講活動（如附件），

      請  轉知並鼓勵  貴屬同仁踴躍參加，請  查照。
 說明：

   一、演講時間與專題內容如下：
      (一) 96年5月18日(星期五)下午13時至16時

           專題：醫療模式亦或社會模式社會工作者與

                 家庭共事時

     （二）96年5月22日(星期二)下午13時至16時

           專題：專業主義與管理主義對社會工作衝擊與

                 未來
  二、報名時請務必註明參加場次，俾利作業。